
Bur n. 176 del 24/12/2021

(Codice interno: 465246)

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA
Ordinanza del Ministero della Transizione Ecologica del 6 dicembre 2021

Rifacimento Metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda - Comune di Santa Lucia di Piave (TV).

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA

DIPARTIMENTO PER L'ENERGIA E IL CLIMA

Direzione Generale Approvvigionamento Efficienza Competitività Energetica

Divisione VII - Rilascio e gestione titoli minerari, espropri, royalties

IL DIRETTORE VICARIO

VISTO  - OMISSIS;

CONSIDERATO  - OMISSIS;

TENUTO CONTO - OMISSIS

RITENUTO  - OMISSIS,

ORDINA

alla SNAM RETE GAS S.p.A., beneficiaria delle azioni ablative conseguenti al decreto ministeriale 17 giugno 2020:

di depositare senza indugio, presso la competente Ragioneria Territoriale del Ministero dell'economia e delle finanze -
Servizio depositi amministrativi, i seguenti importi stabiliti a favore delle Ditte indicate nelle posizioni n. 1 (in parte),
3 (in parte), 8 e 9 del piano particellare allegato al decreto, e precisamente:

1. 

- Ditta n. 1:

Proprietari: FURLAN Laura - c.f. FRLLRA75D68C957W.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 5, mappali 1118, 1115 e 1109 - € 5.479,48
(cinquemila quattrocento settantanove/48).

- Ditta n. 3:

Proprietari: FURLAN Laura - c.f. FRLLRA75D68C957W; CUZIOL Caterina Elisa o Caterina - c.f.
CZLCRN41H66E940F; DALLA PACE Maurizio - c.f. DLLMRZ68E15C957C;

DALLA PACE Piergiorgio - c.f. DLLPGR72E14C957W; CUZZIOL Luciano - c.f. CZZLCN57T13L700X.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 5, mappali 1616 e 866 - € 215,64 (duecento
quindici/64).

- Ditta n. 8:

Proprietari: ANCILOTTO Carlo - c.f. NCLCRL33L25C670X (deceduto); ANCILOTTO Enrico - c.f.
NCLNRC32A23L407B.

Presunti eredi e/o aventi causa: ANCILOTTO Luisa - c.f. NCLLSU64C60L407H; ANCILOTTO Roberta -
c.f. NCLRRT65L66G224H (deceduta - presunti eredi: MOSELLIN Orsola - c.f. MCLRSL96C51C111A);



ANCILOTTO Orietta - c.f. NCLRTT67B41G224U.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 2, mappali 187, 189 e 188 - € 33,75 (trentatre/75).

- Ditta n. 9:

Propr i e t a r i :  CREMA G i anpao l o  -  c . f .  CRMGPL54B27L407D ;  CREMA Lau r a  -  c . f .
CRMLRA61C61L407T; CREMA Renzo -
c.f. CRMRNZ56R24L407V.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 15, mappali 153 e 64 - € 102,20 (centodue/20.

di curare immediatamente la pubblicazione della presente ordinanza, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica o nel Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'articolo 26, comma 7, del Testo Unico;

2. 

di trasmettere la documentazione inerente gli adempimenti di cui ai punti 1 e 2:3. 

ad ogni componente della Ditta, relativamente alla parte di interesse;1. 
ai terzi che risultino titolari di un diritto sull'immobile;2. 
allo scrivente Ufficio.3. 

Il Direttore Vicario Guido Di Napoli


	2vdo2zmiqwqjd555iqwkeejq.html

